
IDEA

POPIS PRODUKTU:
Jediný ventilátor na trhu vybavený elektronikou, který lze zapojit jen na dva vodiče L - fázový a N - nulový vodič a využívat výhody 
časového doběhu ventilátoru. 
Všestranný moderní axiální ventilátor v novém kabátu! Váš ventilátor se stane chytrým pomocníkem ve Vaší domácnosti za 
pomocí bezdrátového ovladače (součástí dodávky ventilátoru) ,nebo za pomocí aplikace ve Vašem chytrém telefonu. 

Výrobek dodáváme v průměru vyústění 100 mm a 125 mm. K ventilátoru lze přikoupit hranatý či kulatý designový ozdobný kryt v 
mnoha barevných variantách. zkuste konfigurátor na: https://klimatom.cz/k/
KLÍČOVÉ VLASTNOSTI:
Vyrobený z odolné ABS hmoty, která zaručuje snadnou údržbu a vysokou odolnost před mechanickým poškozením.
Použitím aplikace v chytrém telefonu si můžete ventilátor přidat do Vaší chytré domácnosti a ovládat jej přímo ze svého telefonu.
Lze využít i s hlasovými asistenty Amazon Echo nebo Google Home.
Díky bezdrátovému ovladači nahrazuje tahový vypínač.
Kompatibilní s aplikacemi Tuya Smart a Smart Life. Stupeň krytí ventilátoru IP45 a bezdrátového ovladače IP66.

OVLÁDÁNÍ POMOCÍ APLIKACE V CHYTRÉM TELEFONU:
Ventilátor se může stát dalším pomocníkem v chytré domácnosti. Po spárování ventilátoru s aplikací 
ve Vašem chytrém telefonu můžete zapínat a vypínat ventilátor na svém zařízení, 
nastavovat časovač vypnutí ventilátoru, nastavovat jednotlivé scény nebo ovládat ventilátor přes 
hlasové asistenty ve Vašem chytrém telefonu nebo za pomocí Amazon Echo a Google Home.

Díky nastavení scén je možné nastavit pravidelné sepnutí ventilátoru v určitou hodinu, což z 
ventilátoru dělá ideálního pomocníka pro vzdálené odvětrávání objektů.

PRVNÍ WIFI VENTILÁTOR NA TRHU

cena od 

1.280,-

NOVINKA

OVLÁDÁNÍ POMOCÍ BEZDRÁTOVÉHO OVLADAČE:
Každý ventilátor je spárován s jedním ovladačem již z výroby. K ventilátoru lze správovat i další 
bezdrátové ovladače.

Ovladač je možné kamkoliv volně umístit, namontovat na stěnu nebo přilepit pomocí 
dodávaných lepících pásků na rovný povrch. Bezdrátový vypínač má dosah minimálně 
30 metrů od ventilátoru. Stupeň krytí ovladače je IP66.

Uvedená cena je bez DPH, recyklačního příspěvku a také
čelního krytu. Zkuste náš konfigurátor.

https://klimatom.cz/k/
https://klimatom.cz/k/

